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Barut ve mevadd: infilakiye, fisek ve av miithimmati ve av sacmasi inhisarlarimn
1934 mali yil1 hesab1 katgi kanunu

(Resmt Gazele tle nesir ve tlany : 8/VI/1938 - Sayr : 3928)

No. Kabul tarihi
3414 30 -V -1938

BIRINCI MADDE — Barut ve mevaddi infilakiye, fisek ve av mithimmati ve
av sagmasi inhisarlarmnin 1934 mali yih sarfiyat: bitisik (A) cetvelinde gosterildi-
gl lizere (431 114) lira (46) kurustur.

TKINCI MADDE — Ad1 gecen inhisarlarin ayni yil tahsilati bitisik (B) cetve-
linde gosterildigi izere (620 636) lira (9) kurustur.

UCUNCU MADDE — 1934 mali yili icinde sarfolunmayan ve bitisik (A) cet-
velinde ayr1 bir siitunde gosterilen (57 429) lira (15) kurus tahsisat bakiyesi ip-
tal olunmustur.

DORDUN(CU MADDE — Ad1 gecen inhisarlarmn  (C) cetvelinde  gosterilen
1934 mali y1ih bilingosu ile kar ve zarar hesab1 tasdik edilmigtir.

BESINCI MADDE — Bu kanun nesri tarihinden muteberdir.
ALTINCI MADDE — Bu kanunu icraya Maliye ve Giimriik ve inhisarlar ve-
killeri memurdur.

6 haziran 1938

A - CETVELIL
Iptal olunan
Muhassasat Sarfiyat muhassasat
F. Muhassasatm nevi Lira K, Lira K Lira K
1 Merkez ve tagra memur ve mustahdemleri ur reti 110 460 90 407 50 20 052 50
2 Fabrikalar daimi ve muvakkat memur ve mustah-
demleri ticreti 5 201 5 201 0
3 Harcrrah ve tazminat 4 250 3 776 28 473 72
4 Idare masraflar: 108 095 73 846 53 34 248 47
5 Fabrikalar idare masarifi 254 690 252 978 59 1711 41
6 1918 numaralr kanun mucibince muhbir ve mii-
sadirlere verileeek ikramiye 1 000 67 56 932 44

7 1715 numaralt kanunun 8 ne1 maddes: mueibinee
Cumhuriyet Merkez bankasma verilecek itfa kar-
grlrgt 4 847 61 4 837 00 10 61

YEKUN 488 543 61 431 114 46 57 429 16
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B - CETVELIL
Muhammenat Tahsilit
F Varidatr nnevi Lira Lira K.
1 Barut ve mevaddr infildkiye ve teferriiatr 471 818 499 711 47
2 Revolver figegi ve av mithimmatr ve teferriiatr 138 000 76 1656 00
3 Av sagmasi 50 000 33 513 90
4 Senlik figegi 3 000 3 923 53
5 Muhtelif varidat 4 000 7322 19
6 Kacak hasilat: 1 0
7 Revolver inhisart hastlatr 1 0
Yekiin 666 820 620 636 09
C-CE
1 haziran 1934 - 31 mayss
AKTIF
Miifredat Iemal
Hesablar Lira K. Lira K.
¢. 1 - I - Sabit kiymetler 246 200 66
a) Biitceden 245 856 01
1 - Emlik, binalar 223 950 89
2 - Demirbag 21 905 12
b) Miitedavil sermayeden depolarda
sildh 344 65
II - Paralar 395 874 63
a) Bankada, 1934 yilindan bedeller
istenmemis bonolar kargrligr 45 437 58
b) Yolda, Umum miidiirliige irsalat 350 437 05
II1 - Paraya cevrilebilen krymetler 1482 530 70
1 - Barut ve patlayrer maddeler 788 666 14
2 - Revolver figekleri 459 511 27
c. 2-3 3 - Av malzemesi 161 420 38
4 - Av sacmast 49 041 43
5 - Senlik figekleri 22 964 17
6 - Giimriiklerde emtia 750 51
7 - Eternit 176 80
IV - Bor¢lu hesablar 539 945 0%



TVELL

No. 3414

1935 hesabr devress nelicess
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Miifredat
Hesablar Lira K.
I - Miitedavil sermaye
II - Sabit kiymetler kargiligr
III - Tediye senedleri
1935, 1936, 1937 mall senelerinde ode-
necek 1 208 076 68
1934 de bedelleri istenmemig bonolar
kargilifr 45 437 58
IV - Muhtelif alacaklr hesablar
c. 5 Mubhtelif alacaklilar 100 891 38
Malfil gaziler hesabr 9 223 05
c. b Tasfiye edilecek hesablar 17 909 75
Biitce emanetleri 2 580 31
Miiraselét 578 67

V - Bedeli derdesti tahsil maldan Hazine

alacagr

2441 numarali kanunun 2 ve 3 necil
muvakkat maddeleri mucibince askeri
fabrikalardan paras: tahsilinde Ha-
zineye Odenecek demirbag ve tesisat

bedeli

————————

8-VI-1938

PASIF
Icmal
Lira K.

750 000

245 856 01
1 253 514 20

131 183 16

86 344 29
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Hesablar

Mubhtelif bor¢lular 356 715
2441 numaralr kanunun 2 ve 3 necil
maddeleri gereginee Hazineye dde-
necek demirbag ve tesisat bedelin-

den askeri fabrikalarm boreu 36 344

Biitce muvakkat sarfiyat:

Tasfiye edilecek hesablar
Miiraselat
YEKUN
BORCLU
Hesablar

I - Maliyet bedelleri
Barut ve patlayrer maddeler
Revolver figekleri
Av malzemesi
Av sacmast
Senlik figekleri

IT - Satrg masraflar:
Barut ve patlayrer maddeler
Revolver figekleri
Av malzemesi
Av sagmasrt
Senlik figegi

TII - Mal bonolarmimn 1934 yilr faizi

IV - Miiteferrik
Askeri fabrikalara devrolunan mal-
lardaki tahmin ve maliyet farklar:

Tahmin ve maliyet fark: 48 876
Tahmin fark: 6 246
Emtia farklar: 5 865
3 395

Muhtelif 1 578
531

27

29

17
LY

53
79

72
56

8-VI-1938
Miifredat Tfemal
Lira K. Lira K.
393 059 56
325 86
146 313 13
246 49
2 664 bb1 03
C - CE

1 hoziran 1934 - 31 may1s

Miifredat

Lira

K.

[emal
Lira

613 874
85 552
75 517
58 145
11 746

159 517
24 926
14 329

6 985
2 013

42 629

2 469

1 042

29
61
08
16
21

24
19
99
08
T2

63

T4

16

844 835

207 772

63 582
46 141

35

22

99
53
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Hesablar

VI - Hazine hegabr
1933 yilmdan gegen
1934 igletme kirr
Hazine hesabina 6denen biitge mas-
raflar: icine konulmug bono bedelleri

YEKON

TVELL

1935 hesab devrest sonucu

Hesablar

I - Satg hasilatz
Barut ve patlayrer maddeler satisr
Revolver figekleri
Av malzemesi
Av sagmast
Senlik figegi

.6 -7

© | II - Biitee varidatr

ITT - Miiteferrik
Geri alman H. madde glimriik resimleri
Gumrige verilen

— 8-VI1-1938
Miifredat Temal
Lira K. Lira K.
247 653 31
58 131 68
490 473 T4
300 952 11 189 521 63
2 664 661 03
ALACAKLI
Mufredat Temal
Lira K. Lara K
1771 897 54
1 355 350 43
186 969 36
112 186 83
99 468 25
17 922 67
7322 19
3 748 45
12 833 03
9 084 58
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Hesablar

C.8 V - Biitge masraflar:
Umumi masraflar
Ucretler
Sair masraflar

Igletme kirr

Isletme kir:
Hazine hesabma 6denen biitge mas-
raflart i¢ine konulmug bono bedelleri

Hazine hesabma devrolunan

95 798 83
34 363 52

Miifredat
Lira K.

180 162 35

300 952 11

431 114 46

8-VI-1938

Temal
Lira

130 162

1 292 494

490 473

1 782 968

_=m|mas|se=

490 473

300 952

189 521
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18

4
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63
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Miifredat femal
Hesablar Lira K. Lira K.
Yekiin 1 782 968 18

Ciimhuriyet Reisligine yazlan tezkerenin tarih ve
nUMATASL s 31-V -1938 ve 1/503
Bu kanunun nesir ve ddnwmn Bagvekillige bildi-
rildigine datr Cumhur Reisliginden gelen tezkere-

nin tarih ve numarast : 6 - VI - 1938 ve 4/414
Bu kanunun muzokerelerini gosteren zabitlarin Cild Sayrfa
cild ve sayrfa numaralars s 10 86

25 182:183,987,995,312,313:315



